PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: RECEPCIONISTA

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

LAIANE FONTES BRITO                                  0029981 12/07/1984 83,00 APROVADO

CIBELLE DE FATIMA RAMOS FEITOSA OLIVEIRA             0034159 09/11/2004 81,00 APROVADO

MARIA DAS DORES LIMA SOARES                          0038270 03/10/1975 79,00 APROVADO

JOAO EMANOEL RODRIGUES ROMANO                        0035531 07/04/2004 79,00 APROVADO

KARINA DE SOUSA LUZ                                  0032679 08/02/2006 66,00 CLASSIFICADO

LETICIA GASPAR FERREIRA                              0044086 03/01/2007 66,00 CLASSIFICADO

ANA BEATRIZ ARAUJO BARBOSA                           0045679 15/03/2004 63,00 CLASSIFICADO

MARIA ISABEL DE SOUZA MAGALHAES                      0030764 10/07/1999 60,00 CLASSIFICADO

DANIELE DE LIMA SOUSA                                0030426 10/02/2000 59,00 DESCLASSIFICADO

LUCIDIA LUANE DA SILVA LIMA                          0040651 23/08/2001 59,00 DESCLASSIFICADO

CARLA FREIRE DE OLIVEIRA                             0034750 16/10/2002 59,00 DESCLASSIFICADO

FABRICIA DA SILVA ARAUO                              0029713 04/08/2005 58,00 DESCLASSIFICADO

KLENDA DE PINHO SILVA                                0044114 04/04/2000 57,00 DESCLASSIFICADO

MYLLENA CRISLANYA OLIVEIRA DE LIMA                   0030772 31/05/2003 56,00 DESCLASSIFICADO

MARIA DE JESUS BARROS DE SOUZA                       0029471 30/09/1989 54,00 DESCLASSIFICADO

DEMICILANE MARQUES DO NASCIMENTO LIMA                0035923 06/07/1993 54,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIA DA CONCEICAO SILVA                           0034715 12/12/2001 54,00 DESCLASSIFICADO

LIDIANE LIRA TORRES                                  0041188 03/12/1978 53,00 DESCLASSIFICADO

RAVELINE BASTOS DA COSTA                             0034870 17/01/1997 52,00 DESCLASSIFICADO

JORDANNE RODRIGUES MOTAD                             0045365 07/05/1997 52,00 DESCLASSIFICADO

PATRICIA DA LUZ MAGALHAES                            0031676 01/12/2003 52,00 DESCLASSIFICADO

DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA                            0033432 21/04/2005 52,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS                           0029273 02/02/1992 51,00 DESCLASSIFICADO

PAULO RICARDO ARAUJO                                 0031405 03/09/2001 51,00 DESCLASSIFICADO

BRUNA DE OLIVEIRA DA LUZ                             0032883 24/05/2002 51,00 DESCLASSIFICADO

MARIA SANTANA FARIAS ROCHA                           0042628 13/05/1991 50,00 DESCLASSIFICADO

EDVANIA DA LUZ SILVA                                 0030202 03/06/2006 50,00 DESCLASSIFICADO

MILDIANE AGUIAR MAGALHAES                            0028624 10/04/1990 49,00 DESCLASSIFICADO

MARTA DE HOLANDA ALMEIDA                             0028758 14/04/2000 49,00 DESCLASSIFICADO

MARIA ALINE SOARES MEDEIROS                          0029798 13/05/2003 49,00 DESCLASSIFICADO

GEYSA FERREIRA DA SILVA                              0038793 23/04/2024 49,00 DESCLASSIFICADO

LAUDICE GOMES DA SILVA                               0028975 10/01/1980 48,00 DESCLASSIFICADO

LILIAN LIMA DUARTE                                   0035505 29/01/2001 48,00 DESCLASSIFICADO

ELIVY MARCELLA SILVA E SILVA                         0043041 07/02/2003 48,00 DESCLASSIFICADO

POLYANA CARDOZO DA COSTA SILVA                       0039635 07/02/1985 47,00 DESCLASSIFICADO

IARA FERREIRA DE OLIVEIRA                            0029281 10/09/1993 47,00 DESCLASSIFICADO

PAULA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA                      0031591 07/09/2001 47,00 DESCLASSIFICADO

ILANNA MARIA PINTO DUARTE                            0040642 25/02/2004 47,00 DESCLASSIFICADO

EDYELSON SANTOS PEREIRA                              0034010 07/06/2005 47,00 DESCLASSIFICADO

VIVIANE LIMA SANTOS                                  0039282 11/09/2006 47,00 DESCLASSIFICADO

CELINA DOS ANJOS DO NASCIMENTO NETA                  0039214 11/02/1994 46,00 DESCLASSIFICADO

JULIANA BRITO SANTOS                                 0030756 15/10/1997 46,00 DESCLASSIFICADO

LINCON CARDOSO MAGALHAES                             0038812 07/02/2004 46,00 DESCLASSIFICADO

MANOELA DA SILVA VIEIRA                              0044106 26/03/2004 46,00 DESCLASSIFICADO

SHIRLEY OLIVEIRA PEREIRA                             0029971 23/01/1984 45,00 DESCLASSIFICADO

VANESSA BORGES JARDIM                                0031945 07/09/1993 45,00 DESCLASSIFICADO

LARISSA CARDOSO DA SILVA                             0045141 08/08/2005 45,00 DESCLASSIFICADO

TAINAR DA SILVA DOS SANTOS                           0029579 05/09/2006 45,00 DESCLASSIFICADO

MARIA DE NAZARE PEREIRA DE ALBUQUERQUE               0034503 08/09/1978 44,00 DESCLASSIFICADO

IRACILENE SPINDULA LIMA                              0030073 03/05/1985 44,00 DESCLASSIFICADO

NATHALYA VIANA COELHO                                0031061 25/12/1988 44,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIA EMIDIA DA CONCEICAO FERREIRA                 0040793 04/03/1989 44,00 DESCLASSIFICADO

JOSENILDO DIAS DE SOUZA                              0030998 25/08/1996 44,00 DESCLASSIFICADO

ALDAIDE MACHADO DA SILVA                             0038072 11/06/1998 44,00 DESCLASSIFICADO

ANA CRISTINA DE MELO SILVA                           0028998 17/06/2002 44,00 DESCLASSIFICADO

FRANCILENE DA SILVA MEDEIROS                         0039522 02/09/2003 44,00 DESCLASSIFICADO

LAUANDA DE ALMEIDA MELO                              0035501 28/10/2005 44,00 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

MARINA LARA ALVES SANTOS                             0034827 09/05/2006 44,00 DESCLASSIFICADO

VIRLANE MAIARA PEREIRA DE A ARAUJO                   0031965 06/08/1983 43,00 DESCLASSIFICADO

ELANE SOUSA FERREIRA                                 0037870 09/02/2004 43,00 DESCLASSIFICADO

KENIA ROCHA GOMES                                    0031031 16/12/2004 43,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIA LEILA MACHADO DA SILVA                       0044703 05/12/1993 42,00 DESCLASSIFICADO

LUCIANA BARROS DA SILVA                              0044683 17/12/1993 42,00 DESCLASSIFICADO

YZABELY ALVES                                        0034169 23/10/2002 42,00 DESCLASSIFICADO

ANA CAROLINA DA SILVA SOUSA                          0038857 09/08/2005 42,00 DESCLASSIFICADO

KAROLINA DA COSTA PEREIRA                            0028954 08/09/1997 41,00 DESCLASSIFICADO

SUYANE BORGES OLIVEIRA                               0034073 09/08/2002 41,00 DESCLASSIFICADO

SUZANE LOUISE PEREIRA DE OLIVEIRA                    0035074 15/01/2003 41,00 DESCLASSIFICADO

LEYLA MARQUES DE LIMA                                0029206 10/06/1997 40,00 DESCLASSIFICADO

MARIA RAINARA SILVA DOS SANTOS                       0038550 10/09/1999 40,00 DESCLASSIFICADO

MARIA DOMINGAS ALVES GOMES                           0034664 13/08/2000 40,00 DESCLASSIFICADO

REGINA MARIA DA SILVA OLIVEIRA                       0043737 09/11/2000 40,00 DESCLASSIFICADO

JAYNE FARIAS DA SILVA                                0030977 28/01/2001 40,00 DESCLASSIFICADO

LUCIANA DOS SANTOS SILVA                             0042537 27/11/2003 40,00 DESCLASSIFICADO

VILMARLETE BARBOSA DA SILVA                          0034970 07/06/1979 39,00 DESCLASSIFICADO

FERNANDA CRISTINA SILVA                              0043221 10/05/1989 39,00 DESCLASSIFICADO

FERNANDA HOLANDA DE GOIS                             0034346 06/11/2001 39,00 DESCLASSIFICADO

LUANA COSTA SILVA                                    0033539 02/10/2003 39,00 DESCLASSIFICADO

MARIA RENATA FAUSTINO DUARTE                         0033958 25/02/1993 38,00 DESCLASSIFICADO

LUZINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS                       0029286 07/06/1998 38,00 DESCLASSIFICADO

ANA CRISTINA FERREIRA SOUSA                          0035810 10/11/2001 38,00 DESCLASSIFICADO

LEIDIANE OLIVEIRA FERREIRA                           0044026 06/02/2005 38,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIA CLEIA PEREIRA MORAES                         0028408 18/02/2005 38,00 DESCLASSIFICADO

THAIS OLIVEIRA DE SOUSA                              0036132 22/06/1991 37,00 DESCLASSIFICADO

ROSANA VIANA DA SILVA                                0029340 02/11/1992 37,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCA PAULA REGO DE LIMA                         0035529 25/06/2003 36,00 DESCLASSIFICADO

GEOVANIA MOREIRA OLIVEIRA                            0043149 05/12/2003 36,00 DESCLASSIFICADO

ELANE NASCIMENTO PEREIRA                             0034183 24/03/2004 36,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCA NATIELY DA SILVA CONCEICAO                 0031589 16/05/2006 35,00 DESCLASSIFICADO

ADRYHELLEN SILVA ESPINDOLA                           0037813 13/07/2003 34,00 DESCLASSIFICADO

ANA BEATRIZ DA SILVA SOUSA                           0043842 14/07/2004 34,00 DESCLASSIFICADO

NATALIA SOUSA SILVA                                  0031270 07/01/1997 33,00 DESCLASSIFICADO

ANNA LUISA DA LUZ DIAS                               0029773 13/05/2005 33,00 DESCLASSIFICADO

ALAIANE LOPES DA SILVA                               0028881 30/11/2006 33,00 DESCLASSIFICADO

ROSIANE MARIA BASTOS PEREIRA                         0039234 07/01/1983 31,00 DESCLASSIFICADO

AMANDA LOPES DA SILVA                                0031124 31/03/2005 31,00 DESCLASSIFICADO

GLEICE VIEIRA LIMA                                   0035611 10/01/2006 31,00 DESCLASSIFICADO

LORENA CARDOSO MAGALHAES                             0042196 28/06/2006 31,00 DESCLASSIFICADO

RAILANE PEREIRA BORGES                               0036176 25/05/2005 30,00 DESCLASSIFICADO

MARILENE DE JESUS DE OLIVEIRA                        0030286 15/11/1980 29,00 DESCLASSIFICADO

MICHELLY NOGUEIRA DE LIMA                            0031776 31/10/1992 26,00 DESCLASSIFICADO